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Od tego wydarzenia minęło już sporo czasu, ale akcja charytatywna dla Natalki Koziołek
wciąż trwa i wciąż można pomóc. Przypomnijmy, 27 grudnia 2017 roku w Górkach Wielkich
i Pogórzu odbył się charytatywny turniej pt. ''Turniej dziwnych drużyn'' w którym udział
wzięło aż 20. zespołów. Dochód z biletów został przekazany na leczenie podopiecznej
Fundacji Dzieciom ''Zdążyć z Pomocą'' Natalki Koziołek - córki byłego zawodnika Beskidu
Skoczów.

W turnieju co roku biorą udział znani sportowcy z naszego regionu m.in.: Łukasz Hanzel, Irek Jeleń, Sławomir Kohut -
kolarz szosowy, olimpijczyk z Aten 2004r., Krzysztof Chrapek, Sebastian Olszar.

W t zawodach 1. miejsce zajęła Reprezentacja Śląskiej Ligi Górniczej Katowice, 2. miejsce drużyna Naprzód Do Tyłu a
3. Miejsce przypadło drużynie Cichociemni Bielsko Biała. Najlepszym zawodnikiem został wybrany Łukasz
Małkowski RŚLG Katowice, najlepszy bramkarz Mateusz Feruga Naprzód Do Tyłu.

Atrakcją tegorocznego turnieju był występ na trampolinach Patrycji Wieji - zwyciężczyni pierwszej edycji programu
TVN  Projekt Lady oraz występ dobrze wszystkim znanego „ Chwytaka”.

Organizatorzy wydarzenia V Charytatywnego Halowego Turnieju Dziwnych Drużyn za pośrednictwem portalu
OX.PL dziękują  panu Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoczów p. Mirosławowi Sitko, Wójtowi Gminy Brenna p.
Jerzemu Pilchowi, Dyrektorowi SOSiR w Skoczowie p. Zbigniewowi Gil oraz wszystkim osobom, które przekazały na
licytacje koszulki i inne przedmioty.  - Podczas turnieju udało nam się zebrać 1850 złotych, które zostały
wpłacone na konto Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" na leczenie i rehabilitacje Natalki Koziołek.
Otrzymane koszulki i inne przedmioty wystawiliśmy  na licytacje na Allegro. Dochód ze sprzedaży również
zostanie przekazany dla Natalki – informuje portal OX.PL  Dariusz Malerz

Link do aukcji na Allegro:  KLIKNIJ>>>

Portal OX.PL  był patronem medialnym wydarzenia

https://allegro.pl/uzytkownik/machina76
http://www.ox.pl/?q=patronat.ox.pl
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